
S 17A Donut z Pellet
Autorka: Darí Fejtková
Materiál: 
Matubo 8/0 10 g (M), TOHO 11/0 10 g (T), 
Pellet PRECIOSA na donut 36 ks (P),
                               na šňůru 60 cm 97 ks,
jehla, NYMO B, 2 ks kroužek, 1 ks, zapínání.

Postup:
1. Ustřihneme 2 m nitě. Navlékneme střídavě 1 M, 1 P dokud 
nebudeme mít 24 korálků). Korálky stáhneme 10 cm od konce nitě
a svážeme dvěma uzlíky.

2. Provlékneme 1M.                                                
3. Navlékneme 4 T, provlékneme 1 M. 
4. Provlékneme 1 T, navlékneme 3 T. Provlékneme 1 M.  Stejně obšijeme celý kruh kromě poslední. 

5. Provlékneme 1 T, navlékneme 2 T. Provlékneme 1 T. Provlékneme 1 M. 
6. Navlékneme 4 T. Provlékneme 1 M. Stejně obšijeme celý kruh.  
7. Provlékneme 3 T z první čtveřice. # Navlékneme 1 P, provlékneme prostřední 2 T z další čtveřice. Od značky #
opakujeme a došijeme celou řadu.
8. Provlékneme 1 P. Mezi každou P navlékneme 1 P.

9. Provlékneme 1 P.
10. Navlékneme 1 T, 1 M, 1 T, provlékneme 1 P. Stejně došijeme celou řadu.
11. Provlékneme 1 T a 1 M. # Navlékneme 1 M, 3 T, 1 M. Provlékneme další M v řadě. Od značky #
opakujeme a došijeme celou řadu.



S 17B Donut z Pellet
12. Provlékneme 1 M a 2 T.
13. Šijeme v rubu. Navlékneme 8 T, provlékneme 2 T ve středu donutu. 
14. Navlékneme 8 T, provlékneme ještě jednou prostřední T na okraji donutu z druhé strany, než z něj vycházela nit.

15. Provlékneme 1 T, 3 M, 2 T.
16. Od kroku 13 opakujeme, dokud neobšijeme celý donut. Nitě zapošijeme.
17. Šňůra na zavěšení: Ustřihneme si 1,5 m nitě. Navlékáme střídavě 1M a 1 P. Navlékneme celou délku šňůry, 
končíme M. Navlékneme 1 nové M a provlékneme celou šňůru směrem zpět. Navlékneme 1 M a konce nitě svážeme
k sobě. Nit zapošijeme. Do M navlékneme kroužek a zapínání na jedné straně a kroužek na straně druhé.

www.koralkovaskola.cz


